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Orexo: Friedrich von Bohlen und Halbach ny ordförande i styrelsen  
 

 
Uppsala, 9 maj 2025 – Orexo AB (publ.), (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), meddelar idag att  
Friedrich von Bohlen, VD för Molecular Health AG och aktiv i tre styrelser, däribland Orexos sedan 
slutet av 2024, utsetts till styrelseordförande i bolaget. Beslutet togs på årsstämman den 8 maj 
2025. Friedrich von Bohlen ersätter James Noble som innehaft positionen sedan 2020 och som 
avböjt omval.  
 
Friedrich von Bohlen, baserad i Tyskland, har över 25 års erfarenhet från framgångsrika 
bioteknikbolag, både nationellt och internationellt. Han har haft en central roll i flera bolags 
tillväxt, som medgrundare, VD och ordförande, och har medverkat i flera börsintroduktioner i 
Europa och USA. Han har dessutom gedigen erfarenhet av globala investeringar inom bioteknik. 
Friedrich har en PhD i neurobiologi från ETH Zürich samt en akademisk examen i biokemi, från 
University of Zurich. 
 
Friedrich von Bohlen, ny styrelseordförande, kommenterar: “Jag är hedrad över att ha valts till 
styrelseordförande i Orexo. Ett bolag med en imponerande historia, en tydlig kommersiell bas och 
en stark vetenskaplig förankring där teknologiplattformen AmorphOX® står i centrum. Jag ser fram 
emot att arbeta tillsammans med styrelsen och ledningen när vi nu går in i vad jag tror kommer att 
bli en spännande framtid för Orexo. Jag är övertygad om att vi kan skapa hållbart värde – inte bara 
för våra aktieägare, utan även för patienter, vårdgivare och partners.” 
 

“Jag välkomnar Friedrich von Bohlen som ny styrelseordförande och vill samtidigt rikta ett varmt 
tack till James Noble för hans viktiga insatser som ordförande. James har med stadig hand lett 
Orexo genom en period präglad av pandemi och geopolitisk osäkerhet. Att bolaget idag har en 
robust finansiell position och är EBITDA-lönsamt är till stor del James förtjänst, liksom den 
strategiska utvecklingen av teknologiplattformen AmorphOX®,”säger Henrik Kjear Hansen, 
ordförande i nomineringskommittén där han representerar Novo Holdings A/S. 
 
En intervju med Friedrich von Bohlen kommer inom kort publiceras på Orexos hemsida. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Nikolaj Sørensen, VD och Koncernchef 
Lena Wange, IR & Communications Director 
Tel: +46 (0)18 780 88 00 
E-mail: ir@orexo.com 
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Om Orexo 
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag med 30 års erfarenhet av att utveckla förbättrade läkemedel 
baserat på egenutvecklade formuleringsteknologier och som möter stora medicinska behov.  
På den amerikanska marknaden erbjuder Orexo innovativa behandlingslösningar för patienter som 
lider av opioidberoende. Produkter som riktar sig till andra terapiområden utvecklas och 
kommersialiseras världen över i samarbete med ledande partners. Total nettoförsäljning uppgick 
2024 till SEK 590 miljoner och antal anställda till 110. Orexo är noterat på Nasdaq Stockholms 
huvudlista och finns tillgänglig som ADRs på OTCQX market (ORXOY) i USA. 
 
För mer information om Orexo, besök www.orexo.se. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn och 
YouTube. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 9 maj 2025, kl. 8.00.  


